平成 24 年 12 月 26 日
各 位

 会 社 名  ＮＳユナイテッド海運株式会社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長 小畠 徹
コード番号 9110 東証第一部、大証第一部、

名証第一部、福証
問合せ先  総務グループリーダー 三田 弘

（℡ ０３－６８９５－６２１１）

名古屋、福岡の 2 証券取引所の上場廃止申請のお知らせ

 当社は、平成 24 年 12 月 26 日開催の取締役会において、名古屋、福岡の 2 証券取引所に上場してい

る当社普通株式について、上場廃止の申請を行うことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．上場廃止申請を行う理由

 名古屋、福岡の 2 証券取引所における当社普通株式の取引高は僅少であり、上場廃止による株主

及び投資家の皆様への影響は軽微であると考えられることから、重複上場に伴う経費の削減及び管

理業務の軽減を図るために名古屋、福岡の 2 証券取引所における当社普通株式の上場廃止申請を行

うことといたしました。

２．上場を継続する取引所

 東京証券取引所、大阪証券取引所

３．上場廃止申請日

 平成 24 年 12 月 27 日（木）

４．今後の見通し

 上場廃止申請書類を 2 証券取引所に提出し、受理された後、同取引所が上場廃止を承認した場合

には整理銘柄に指定され、同取引所が必要と認める期間（原則として 1 カ月）後に上場廃止となる

予定です。

以上